
1 / 2

VV-besluit

Waterschapsverordening en onderhoudsverordening

Registratienummer:
23.080988

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland,

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 22 augustus 2023, kenmerk 23.037266,

en gelet op artikel 56 en artikel 78 van de Waterschapswet,

besluit:

1. Vast te stellen de afhandeling van de zienswijzen zoals verwoord in de nota van beantwoording 
zoals aangegeven in bijlage A;

2. Vast te stellen de ‘Waterschapsverordening de Rijnlandse Keur’ zoals aangegeven in bijlage B;
3. Vast te stellen de ‘Onderhoudsverordening Rijnland’ zoals aangegeven in bijlage C;
4. In te trekken de ‘Keur Rijnland 2020’;
5. De besluiten 2 t/m 4 in werking te laten treden op 1 januari 2024.

Leiden, 27 september 2023.

De verenigde vergadering,

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}}

R.A.M. van der Sande,
dijkgraaf
{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}}

M. Middendorp,



23.080988 / 
Waterschapsverordening en Onderhoudsverordening

2

secretaris


